
VILNIAUS MIESTO MERAS

Vilniaus meras                                                    Remigijus Šimašius

Vilnius
2019 m.

Kvietimas į jaunimo eiseną „Lietuvos valstybės keliu“
Vilniaus ir Lietuvos mokyklų vadovams ir vadovėms

Vilniaus ir Lietuvos mokyklų bendruomenėms

Gerbiamieji mokyklų Vadovai, Mokytojai, Moksleiviai,
Gerbiamosios Vadovės, Mokytojos, Moksleivės,

Jau ketvirtą kartą Vilniaus miesto savivaldybė kartu su Lituanistų sambūriu
ir Lietuvos istorijos mokytojų asociacija kviečia Vilniaus ir Lietuvos

mokyklų bendruomenes paminėti Vasario 16-ąją šventine jaunimo eisena.
Dėkoju visiems, dalyvavusiems šioje eisenoje pernai.

Nuoširdžiai kviečiu Vilniaus ir šalies mokyklų bendruomenes
į šių metų šventinę eiseną „Lietuvos valstybės keliu“.

Susirinkime Vasario 16-ąją, 10 valandą į Vilniaus Katedros aikštę
su trispalvėmis ir savo mokyklų vėliavomis,

būgnais ir kitais mušamaisiais – kad eiti būtų smagu.
Iš senosios Lietuvos valstybės centro – iš Šventaragio slėnio,

nuo Valdovų rūmų ir Katedros, kurioje ilsisi Vytautas Didysis ir
Lietuvos globėjas Šv. Kazimieras – eisime kartu pro Signatarų namus,

Rotušę iki Jono Basanavičiaus paminklo ir rūmų,
kuriuose posėdžiavo Didysis Vilniaus Seimas.

Eisime keliu, jungiančiu mus su Lietuvos valstybe ir jos kūrėjais.

Iki susitikimo Vasario 16-ąją!"


